
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アメ

リルドラケン

野伏

16

6500

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

女性 28

6

11

8

4 29 39 6

7 31 44 + 2 7

11 21 43 7

13 13 37 6

4 19 31 5

11 15 34 5

ファイター

プリースト

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト16

12

7

12

6

5

2

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

鋭い目

かいくぐり

頑強

超頑強

マルチアクション

武器習熟A/ソード

防具習熟A/非金属鎧

魔力撃

魔力撃強化

回避行動

2122

IB34

3143

2120

2123

2122

2123

2123

3142

2120

IB29

IB29

IB29

IB39

IB31

IB31

IB39

IB32

IB29

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

妖精語

シャドウ語

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

ガゼルフット

キャッツアイ

ビートルスキン

マッスルベアー

ケンタウロスレッグ

サモン･フィッシュ

クリティカルレイ

パラライズミスト

16 22 23 23

0

0

0

ドラゴンスケイル+1

マナタイト加工の風車の盾

26

19

1

1

1

26

7

3

1

12ファイター

クレイモア+1
イグニタイト+銀＋魔法の武器

1H 39 1 23 10 25 59

3 58 174 26 12 132

11 14 22 22 72

神聖魔法 12 17

女神のヴェール

聖印＋通話のピアス

黒の眼帯

奇跡の首飾り

迷彩ローブ

信念のリング

ブラックベルト

サイレントシューズ

パワードナイトゴーグル

野伏の姿隠しのマント

敏捷の腕輪

アルケミーキット

ぱわふるはーとふる

平凡な村に生まれたリルドラケン。卵は家族が見ていたため
リルドラケンで言う集落のつながりはあまり無く、家族間の繋がりの方が強かった。
幼い彼女は自由に育てられ、戦いも、勉学も、何も無い、普通な日々を送っていた。
ずっとこのままの平和で、幸せな時間。続くと思っていた日々。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

アメ

冒険者セット

テント４人分

スカウト用ツール

使いやすい調理道具セット

救命草x30

魔香草x30

ヒーリングポーションx20

トリートポーション

デクスタリティポーションx5

魔香水x30

魔晶石5点x50

魔晶石10点x10

カードＡ　　金x100

カードＳ　金x30

カードＳＳ　金x3

カード緑Ax30

カード緑Sx10

消魔の守護石10点分を3個入手

日記

釣り道具

クリアージェルx3

59260

400

2600 3000
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